
CÓDIGO  112420251194 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR PÁGINA  1 /7

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR

ANO  VI ÂNGULO,  QUARTA,  07  DE  MAIO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  1124

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR

Av. Valério Osmar Estevão, 72 - CEP: 86755000 - Ângulo-PR

ALEXANDRE DE SOUSA PROFETA

Prefeito Municipal

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 112420251194

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal
DECRETO /108-2025
PROCESSO SELETIVO /001-2025
LEI /1629-2025
LEI /1630-2025
LEI /1631-2025

DIVISÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO /033-2025
EXTRATO DE CONTRATO /043-2025

PREFEITURA  MUNICIPAL

DECRETO Nº 108/2025.

SÚMULA: Nomeia os membros do Conselho Municipal de Turismo.
O Prefeito do Município de Ângulo – PR, Sra. Alexandre de Sousa
Profeta, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica e, CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº
1628/2025 que criou o Conselho Municipal de Turismo;
CONSIDERANDO o disposto na ata de eleição para escolha da
Diretoria,
DECRETA:
Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de
Turismo, para uma
gestão de dois anos (2025 a 2027), os seguintes membros:
I - Representantes do Poder Executivo Municipal:
TITULARES
MARIA DOCELINA DE SOUZA – CAROLINE GOMES VIDIGAL FANHANI
VERA LUCIA ROSA DA SILVA COSTA – ANDREIA BUZIQUIA ALVES
SUPLENTES
ELIZABETI PELEGRINI BOSSI
LUAN OLIVEIRA MARÓSTICA
JHONATAN GUILHERME TREMBESKI
II – Da Sociedade Organizada
TITULAR
ALECIO FELICIANO DA SILVA – SUPLENTES

EDMILSON MOREIRA
III - Representantes dos Empreendedores
TITULARES
CEZAR DE OLIVEIRA FONSECA
SUPLENTE
VALTER PINTO BARBOSA
Art. 2º. A Presidência será composta da seguinte forma, conforme
eleição realizada pelo
respectivo Conselho:
PRESIDENTE: MARIA DOCELINA DE SOUZA
VICE-PRESIDENTE: CAROLINE GOMES VIDIGAL FANHANI
PRIMEIRO SECRETÁRIO: VERA LUCIA ROSA DA SILVA COSTA
SEGUNDO SECRETÁRIO: ANDREIA BUZIQUIA ALVES
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as
disposições em contrário.
Ângulo, 06 de Maio de 2025

ALEXANDRE SOUZA PROFETA
Prefeito de Ângulo

55
60

57
77

68
93

33
65

69
4

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 07/05/2025 17:28



EDIÇÃO  N˚  1124 QUARTA,  07  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  2/7

CÓDIGO  112420251194 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR PÁGINA  2 /7

55
60

57
77

68
93

33
65

69
4

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 07/05/2025 17:28



EDIÇÃO  N˚  1124 QUARTA,  07  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  3/7

CÓDIGO  112420251194 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR PÁGINA  3 /7

55
60

57
77

68
93

33
65

69
4

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 07/05/2025 17:28



EDIÇÃO  N˚  1124 QUARTA,  07  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  4/7

CÓDIGO  112420251194 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR PÁGINA  4 /7

55
60

57
77

68
93

33
65

69
4

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 07/05/2025 17:28



EDIÇÃO  N˚  1124 QUARTA,  07  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  5/7

CÓDIGO  112420251194 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR PÁGINA  5 /7

55
60

57
77

68
93

33
65

69
4

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 07/05/2025 17:28



EDIÇÃO  N˚  1124 QUARTA,  07  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  6/7

CÓDIGO  112420251194 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR PÁGINA  6 /7

55
60

57
77

68
93

33
65

69
4

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 07/05/2025 17:28



EDIÇÃO  N˚  1124 QUARTA,  07  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  7/7

CÓDIGO  112420251194 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ÂNGULO-PR PÁGINA  7 /7

DIVISÃO DE  LICITAÇÕES

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico poderão
ser encontrados em suas respectivas pastas.

55
60

57
77

68
93

33
65

69
4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 07/05/2025 17:28

http://www.tcpdf.org

		2025-05-07T17:28:29-0300




